
ПАПЕРОВА КОПІЯ "електронного 
ДОКУМЕНТ А_

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Департамент атестації кадрів вищої кваліфікації

пр. Берестейський, 10, м. Київ, 01135, тел. (044) 481-32-76, факс (044) 481-32-76. e-mail: dak@mon.gov.ua

Комунальна установа «Центр 
професійного розвитку «Освітня 
траєкторія» Дніпровської міської 
ради
49000, м. Дніпро
пр. Олександра Поля, 37
ot_cpr@dhp.dniprorada.gov.ua

Щодо надання інформації

На Ваше звернення від 25 січня 2024 №78 (вх. МОН від 25.01.2024 року 
№ЗПІ-ОРГ-137/0-24) надаємо копію наказу МОН від 11.12.2023 №585-л в 
паперовому та електронному примірниках.

Директор департаменту Світлана КРИШТОФ

Альона ШЕВЧЕНКО 
481- 32-72

Підписав: Криштоф Світлана Дмитрівна
Сертифікат: 3FAA9288358EC00304000000FCB91F00B6CEB900 
Дійсний: з 29.05.2023 16:33:50 по 27.05.2024 16:33:50

mailto:dak@mon.gov.ua
mailto:ot_cpr@dhp.dniprorada.gov.ua


згідно л
ОРИГІНАЛОМ

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

У /. у / , .

НАКАЗ
20 Л$ м. Київ

№ь «Я 5 Г - ^

Про ліцензування 
освітньої діяльності

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 6, пункту 6 частини першої 
статті 7, частин першої, другої та сьомої статті 13, частин восьмої та дев’ятої 
статті 15, статті 16 Закону України «Про ліцензування видів господарської 
діяльності», статті 24 Закону України «Про вищу освіту», статті 18 Закону 
України «Про фахову передвищу освіту», наказу Міністерства фінансів України 
від 14.01.2011 № 11 «Про бюджетну класифікацію», з урахуванням листа 
Державної регуляторної служби України від 08.12.2021 № 8416/0/20-21 та 
рішень Ліцензійної комісії Міністерства освіти і науки України від 11.12.2023 р. 
(протокол № 290)

НАКАЗУЮ:

1. Видати ліцензії на провадження освітньої діяльності 3 Спеціальному 
центру швидкого реагування Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій (ідентифікаційний код юридичної особи -  331132641) на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти за видами освітньої діяльності, що 
додаються (додатки 1.1 -  1.2).

2. Видати ліцензії на провадження освітньої діяльності здобувачам 
ліцензій у сфері післядипломної освіти за видами освітньої діяльності, що 
додаються (додатки 2.1 -  2.3).

3. Розширити провадження освітньої діяльності ліцензіатам на рівні 
професійної (професійно-технічної) освіти за видами освітньої діяльності, що 

(додатки 3 .1-3 .14).

ірити провадження освітньої діяльності Комунальному закладу 
іласної ради «Самбірський фаховий педагогічний коледж імені 
іака» (ідентифікаційний код юридичної особи — 02137003) нарівні 
едвищої освіти за видом освітньої діяльності, що додається



2 ЗГІДНО '
ОРИГІНАЛОМ

5. Розширити провадження освітньої діяльності ліцензіатам на рівні вищої 
освіти за видами освітньої діяльності, що додаються (додатки 5.1 -  5.7).

6. Здобувачам ліцензій (ліцензіатам), щодо яких прийнято рішення про 
видачу ліцензій на провадження освітньої діяльності (розширення 
провадження освітньої діяльності), здійснити оплату на рахунки 
територіального органу Державного казначейства. Код відомчої ознаки — 16 
(Міністерство освіти і науки України). Код бюджетної класифікації за 
доходами -  22011800 (плата за ліцензії, що сплачується ліцензіатами за місцем 
здійснення діяльності).

7. Відмовити у видачі ліцензії на провадження освітньої діяльності 
Одеській міжнародній академії (ідентифікаційний код юридичної особи -  
42400178) для ФАХОВОГО КОЛЕДЖУ ОДЕСЬКОЇ МІЖНАРОДНОЇ 
АКАДЕМІЇ (ідентифікаційний код відокремленого структурного підрозділу -  
44431742) на рівні фахової передвищої освіти за відповідними підставами, 
що додаються (додатки 6.1 -  6.2).

8. Відмовити у видачі ліцензії на провадження освітньої діяльності 
Сумському національному аграрному університету (ідентифікаційний код 
юридичної особи -  04718013) у сфері післядипломної освіти за відповідними 
підставами, що додаються (додаток 7).

9. Відмовити у розширенні провадження освітньої діяльності ліцензіатам 
на рівні професійної (професійно-технічної) освіти за відповідними 
підставами, що додаються (додатки 8 .1-8 .10).

10. Відмовити у розширенні провадження освітньої ДІЯЛЬНОСТІ 

ліцензіатам на рівні фахової передвищої освіти за відповідними підставами, що 
додаються (додатки 9.1 -  9.3).

11. Відмовити у розширенні провадження освітньої діяльності 
Державній науковій установі «Науково-практичний центр профілактичної та 
клінічної медицини» Державного управління справами (ідентифікаційний код 
юридичної особи -  05415786) у сфері післядипломної освіти за відповідними 
підставами, що додаються (додаток 10).

Переоформити ліцензію на провадження 
му фаховому коледжу транспортної 
‘йний код юридичної особи 

освіти за відповідними
-  01116182) 

підставами,

освітньої діяльності 
інфраструктури 

на рівні фахової 
що додаються



з
ЗГІДНО '

ОРИГІНАЛОМ
13. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності 

ліцензіатам на рівні вищої освіти за відповідними підставами, що додаються 
(додатки 12.1-12.3).

14. Звузити провадження освітньої діяльності Рівненському центру 
професійно-технічної освіти державної служби зайнятості (ідентифікаційний 
код юридичної особи — 21087175) на рівні професійної (професійно-технічної) 
освіти на підставі його заяви за видом освітньої діяльності, що додається 
(додаток 13).

15. Анулювати ліцензії на провадження освітньої діяльності ліцензіатам 
на рівні професійної (професійно-технічної) освіти за відповідними 
підставами, що додаються (додатки 14.1 -  14.2).

16. Внести зміни у ліцензії на провадження освітньої діяльності 
ліцензіатам на рівні професійної (професійно-технічної) освіти за відповідними 
підставами, що додаються (додатки 15.1 -  15.4).

17. Установити, що рішення про відмову у видачі ліцензії (розширенні 
провадження освітньої діяльності) можуть бути оскаржені до Експертно- 
апеляційної ради з питань ліцензування та/або суду в порядку та у строки, 
визначені чинним законодавством.

18. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації (Криштоф С.) 
забезпечити розміщення на офіційному вебсайті Міністерства освіти і науки 
України інформації про прийняте органом ліцензування рішення.

19. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Мініст Оксен ЛІСОВИЙ



ЗГІДНО з
О^Г.ІМіСЛІ

Додаток

до наказу Міністерства освіти і 
науки України від ^ /у  ^  20 $  %

№ 5 Ш - . к

Про видачу ліцензії на провадження освітньої діяльності здобувану ліцензії у
сфері післядипломної освіти

Vвідповідно до статті 13 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності ")

Вих. № заяви юридичної особи 
13291

Дата
29.11.2023

Вх. № заяви юридичної особи Дата
1697/0/9.5-23 30.11.2023
Найменування юридичної особи КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА "ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНОГО РОЗВИТКУ 
"ОСВІТНЯ ТРАЄКТОРІЯ" 
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Ідентифікаційний код юридичної особи 44004458
Вид освітньої діяльності, зазначений Започаткування провадження освітньої
юридичною особою у заяві діяльності з підвищення кваліфікації за 

спеціальністю 011 Освітні, педагогічні 
науки галузі знань 01 Освіта/Педагогіка

Ліцензований обсяг, зазначений 
юридичною особою у заяві

80 осіб (на строк навчання)

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ


